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Breadsticks & Dips Pizza Toppings
Breadsticks X X Almonds X
Buttery Garlic Dip X | X X Anchovies X
Cheese Dip Apples
Marinara Dip Artichoke Hearts
Crust Options Avocado
Gluten Free Crust X | X Bacon
Hand Crafted X X Black Olives
Keto Friendly Cheese Crust X Canadian Bacon
Kids Pizza - Sicilian X X Chopped Garlic
Sicilian and Sliders X Chorizo Sausage
Greek Flat bread X | X X Cucumber
Dried Cranberries
Pizza Sauces -
Fresh Basil
Alfredo White
Genoa Salami
Basil Pesto
Green Olives
BBQ Sauce
- Green Pepper
Classic Red
- - Grilled Chicken
Rosemary Infused Olive Oil
Ground Beef
Cheeses Ham
Cheddar X Italian Sausage
Cream Cheese X Jalapeno Peppers
Feta X Meatballs / Meatball Crumbles X | X X X
Gorgonzola X Pepperoni (Classic & Crispy Curl)
Mozzarella & Muenster X Peruvian Sweet Peppers
Non-Dairy Cheese Pineapple
Parmesan - Shredded X Red Sliced Grapes
Parmesan - Grated Roasted Red Bell Peppers
Provolone X Shiitake Mushrooms
Spinach
Tomato
Turkey Sausage
Walnuts X

White Mushrooms

White Onions

IMPORTANT NOTE:

We make every effort to
keep our allergen list as
updated and accurate as
possible, but we cannot
guarantee 100% accuracy as
suppliers and manufacturers
sometimes make last minute
substitutions due to supply
chain management issues
and other unforeseen
scenarios.

Please use caution if you have
a severe sensitivity to any
allergen!

We openly handle several
allergens throughout our
restaurant. We make dough
from scratch here on site every
day, and while we do offer a
gluten free crust alternative
that is prepared for usin a
gluten free facility, all of our
pizzas are topped and baked
using shared utensils and
equipment. Other ingredient
allergens directly handled in
our restaurant include dairy
products, such as cheese,
eggs, tree nuts (including
walnuts and almonds) and
others. Some ingredients may
either contain or come in
contact with other allergens
such as soy and peanuts,
although we do not directly
handle either of these
ingredients or use them as
toppings for any products.
Many of our suppliers handle
allergens in a common facility
with ingredients they supply
for us.
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Chicken Wings & Sauces
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Pastas & Meatballs

Traditional Chicken Wings

Fettuccine Alfredo

Boneless Chicken Wings

BBQ Sauce - Hot

BBQ Sauce - Tangy

Fettuccine Alfredo w/Grilled Chicken

Spicy Sausage & Pesto Fettuccine

Buffalo Sauce - Extra Hot

Lasagna

Buffalo Sauce - Hot

Spaghetti Marinara

Buffalo Sauce - Mild

Spaghetti Marinara w/Meatballs

Chili Sauce - Sweet

Great Balls of Fire - Meatballs

Garlic Parmesan Sauce

Garlic Bread (served with pasta)
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Teriyaki Sauce

Baked Subs

Salads (w/o dressing)

Grilled Chicken Caesar

Bacon Spinach

Caesar Salad

Chicken Sald on a Salad

Chopped Italian

Fresh Veggie

The Italian Deli Trio

Soaked Meatball Marinara

Mama'’s Stromboli Madiness

Rooster’s CBR

Za Ham & Cheese

The Formaggio Fuve

The Spicy Baja

Gorgonzola Chicken

Tossed Salad

Salad Dressings

Apple Vinaigrette

Balsamic Vinaigrette

Blue Cheese

Buttermilk Ranch

Caesar
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>

Fat Free Ranch

French

Italian

Thousand Island

Wild Raspberry

X | X | X | X

Kids Grilled Cheese
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Garlic Bread

Garlic Bread
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Garlic Bread with Cheese

Desserts

Chocolate Chip Cookie

Cinnamon Sticks

New York Cheesecake

Side Items

Cottage Cheese

Creamy Cole Slaw

Fresh Fruit Cup

Pasta Salad

Potato Chips
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